

E. 8: 投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人: _____

工程名称: _____ 龙山县农车镇九年制学校新建围墙及屋面防漏项目（第三次）

投标总价(小写): _____ 224695.13

(大写): _____ 贰拾贰万肆仟陆佰玖拾伍元壹角叁分

投 标 人: _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)

E. 12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称: 龙山县农车镇九年制学校新建围墙及屋面防漏项目 (第三次)

第1页 共1页

| 序号 | 单项工程名称 | 金额(元) | 其中:(元) | |
|-----|--------|-----------|---------------|-----|
| | | | 绿色施工安全防护措施项目费 | 暂估价 |
| 1 | 建筑工程 | 224695.13 | 12131.88 | |
| 1.1 | 建筑工程1 | 224695.13 | 12131.88 | |
| 合 计 | | 224695.13 | 12131.88 | |

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 工程内容 | 计费基础说明 | 费率 % | 金额 | 其中: 暂估价(元) |
|-------|---------------|-------------------------|------|-----------|---------------|
| 一 | 分部分项工程费 | 分部分项费用合计 | | 192473.00 | |
| 1 | 直接费 | | | 162095.07 | |
| 1.1 | 人工费 | | | 63685.31 | |
| 1.2 | 材料费 | | | 87187.63 | |
| 1.2.1 | 其中:工程设备费/其他 | (详见附录C说明第2条规定计算) | | | |
| 1.3 | 机械费 | | | 11222.13 | |
| 2 | 管理费 | | 9.65 | 18731.52 | |
| 3 | 其他管理费 | (按附录C说明第2条规定计算) | 2 | | |
| 4 | 利润 | | 6 | 11646.59 | |
| 二 | 措施项目费 | 1+2+3 | | 12439.84 | |
| 1 | 单价措施项目费 | 单价措施项目费合计 | | | |
| 1.1 | 直接费 | | | | |
| 1.1.1 | 人工费 | | | | |
| 1.1.2 | 材料费 | | | | |
| 1.1.3 | 机械费 | | | | |
| 1.2 | 管理费 | | 9.65 | | |
| 1.3 | 利润 | | 6 | | |
| 2 | 总价措施项目费 | (按E.20总价措施项目计价表计算) | | 307.96 | |
| 3 | 绿色施工安全防护措施项目费 | (按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算) | 6.25 | 12131.88 | |
| 3.1 | 其中安全生产费 | (按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算) | 3.29 | 6386.22 | |
| 三 | 其他项目费 | (按E.23其他项目计价汇总表计算) | | 1229.48 | |
| 四 | 税前造价 | 一+二+三 | | 206142.32 | |
| 五 | 销项税额 | 四 | 9 | 18552.81 | |
| | 单位工程建安造价 | 四+五 | | 224695.13 | |

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第1页 共6页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|----------------------|---|---|-------|--------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| | | 围墙 | | | | | 57439.13 | |
| 1 | 011601001001 | 砖砌体拆除 | | m | 60.80 | 78.18 | 4753.34 | |
| 1.1 | N1-52 | 砌体拆除 人机配合拆除 石砌体 | 1. 拆除围墙基础 2. 拆除砖围墙 | 10m3 | 2.128 | 1140.37 | 2426.71 | |
| 1.2 | N1-55 | 砌体拆除 人机配合拆除 多孔砖墙 | | 10m3 | 2.508 | 927.79 | 2326.90 | |
| 2 | 010103002001 | 余方弃置 | | m3 | 46.36 | 43.11 | 1998.58 | |
| 2.1 | A1-38 | 人工装车 石碴 | 1. 人工装车 石碴 2. 自卸汽车运石碴 运距5km | 100m3 | 0.4636 | 1973.00 | 914.68 | |
| 2.2 | A1-79 + A1-80 *4换 | 自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):5 | | 100m3 | 0.4636 | 2338.23 | 1084.00 | |
| 3 | 010403001001 | 石基础 | | m3 | 21.28 | 391.05 | 8321.54 | |
| 3.1 | A4-53换 | 石基础 毛石~ 换:水泥42.5水泥砂浆 M10 | 1. 砌筑毛石基础 | 10m3 | 2.128 | 3910.46 | 8321.46 | |
| 4 | 010501001001 | 垫层 | | m3 | 3.04 | 462.97 | 1407.43 | |
| 4.1 | A2-10换 | 换填地基 垫层 混凝土~ 换:现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C25 水泥42.5 | 1. C25砼垫层 | 10m3 | 0.304 | 4629.73 | 1407.44 | |
| 5 | 010402001001 | 砌块墙 | | m3 | 26.40 | 915.25 | 24162.60 | |
| 5.1 | A4-35换 | 砌块墙 混凝土小型空心砌块 墙~换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 | 1. M7.5水泥砂浆砌筑围墙 2. 馒头砖底座; 3. 两侧水泥砂浆找平5cm; 3. 墙顶盖仿古陶瓷瓦。 | 10m3 | 2.64 | 5573.44 | 14713.88 | |
| 本页合计 | | | | | | | 40643.49 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第2页 共6页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|-----|-----------------------|--|----------------------------------|-------|---------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| 5.2 | A4-39换 | 砌块墙 混凝土小型空心砌块 空心部分灌混凝土 换:现场现拌普通混凝土 坍落度50-90 碎40 C20 水泥42.5 | | 10m3 | 0.208 | 3914.41 | 814.20 | |
| 5.3 | A4-38换 | 砌块墙 混凝土小型空心砌块 零星砌体 换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 换:混凝土实心砖 MU10 190×90×45 | | 10m3 | 0.19061 | 5547.17 | 1057.35 | |
| 5.4 | A12-2 + A12-5 *30换 | 墙面、墙裙抹水泥砂浆 外砖墙 20mm实际厚度(mm):50 换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 | | 100m² | 0.608 | 7741.03 | 4706.55 | |
| 5.5 | A8-5换 | 瓦屋面 合成树脂瓦 屋面板上或椽子挂瓦条上铺设 ~ 换:仿古陶瓷瓦 换:仿古陶瓷瓦 | | 100m² | 0.608 | 4721.25 | 2870.52 | |
| 6 | 011201001001 | 墙面一般抹灰 | | m2 | 248.40 | 43.31 | 10758.20 | |
| 6.1 | A12-2换 | 墙面、墙裙抹水泥砂浆 外砖墙 20mm 换:水泥砂浆 1: 2.5 | 1. 墙面、墙裙抹水泥砂浆 20mm水泥砂浆 1: 2.5 | 100m² | 2.484 | 4331.33 | 10759.02 | |
| 7 | 011406001001 | 外墙刮无机涂料 | | m2 | 121.60 | 49.65 | 6037.44 | |
| 7.1 | A15-115 | 喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 外墙 | 1. 外墙无机涂料; 2. 满刮腻子2遍; | 100m2 | 1.216 | 1511.59 | 1838.09 | |
| 7.2 | A15-75换 | 喷(刷)刮涂料 外墙面JH801涂料 砖墙 换:无机涂料 | | 100m2 | 1.216 | 3453.33 | 4199.25 | |
| | | 围墙二 | | | | | 82750.93 | |
| | | 本页合计 | | | | | 16795.64 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第3页 共6页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|----------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------|---------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| 8 | 011601001002 | 砖砌体拆除 | 1. 拆除围墙基础 2. 拆除砖围墙 | m3 | 19.152 | 92.78 | 1776.92 | |
| 8.1 | N1-55 | 砌体拆除 人机配合拆除 多孔砖墙 | | 10m3 | 1.9152 | 927.79 | 1776.90 | |
| 9 | 011601001003 | 围墙片石挡墙基础拆除 | 1. 围墙片石挡墙基础拆除 | m3 | 75.90 | 114.04 | 8655.64 | |
| 9.1 | N1-52 | 砌体拆除 人机配合拆除 石砌体 | | 10m3 | 7.59 | 1140.37 | 8655.41 | |
| 10 | 011611005001 | 原刀刺网拆除 | 1. 原刀刺网拆除 | m | 48.00 | 18.48 | 887.04 | |
| 10.1 | N1-105 | 金属构件拆除 刀刺网拆除 | | m | 48.00 | 18.48 | 887.04 | |
| 11 | 010103002002 | 余方弃置 | | m3 | 95.052 | 43.11 | 4097.69 | |
| 11.1 | A1-38 | 人工装车 石碴 | 1. 自卸车外运5km; 2. 人工装车。 | 100m3 | 0.95052 | 1973.00 | 1875.38 | |
| 11.2 | A1-79 + A1-80 *4换 | 自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):5 | | 100m3 | 0.95052 | 2338.23 | 2222.53 | |
| 12 | 010403001002 | 水泥砂浆砌筑片石挡墙 | | m3 | 97.52 | 409.97 | 39980.27 | |
| 12.1 | A4-53换 | 石基础 毛石 换:水泥42.5水泥砂浆 M10~ 换:片石 | | 10m3 | 9.752 | 3910.46 | 38134.81 | |
| 12.2 | D2-179 | 砂石滤层、滤沟 砂滤层 | 1. 水泥砂浆砌筑片石挡墙 | 10m3 | 0.0648 | 3430.61 | 222.30 | |
| 12.3 | D2-182换 | 砂石滤层、滤沟 护岸泄水孔~换:硬塑料管 dn50 | | 100m | 0.24 | 1446.50 | 347.16 | |
| 12.4 | D2-214 | 浆砌块石面 勾平缝 | | 100m ² | 1.152 | 1107.64 | 1276.00 | |
| 13 | 010507005001 | 基础压顶 | 1. C25砼压顶 | m3 | 1.15 | 590.56 | 679.14 | |
| 本页合计 | | | | | | | 56076.70 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第4页 共6页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|---|---------------------------------------|-------------------|--------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| 13.1 | A5-119换 | 现浇混凝土其他构件扶手、压顶 换:现场现拌普通混凝土坍落度50-90 碎40 C25 水泥42.5 | | 10m3 | 0.115 | 5905.55 | 679.14 | |
| 14 | 010402001001 | 砌块墙 | | m3 | 20.32 | 557.34 | 11325.15 | |
| 14.1 | A4-35换 | 砌块墙 混凝土小型空心砌块墙~换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 | 1. M7.5水泥砂浆砌筑小型空心砌块墙。 | 10m3 | 2.032 | 5573.44 | 11325.23 | |
| 15 | 010402002001 | 砌块柱 | | m3 | 3.52 | 911.75 | 3209.36 | |
| 15.1 | A4-37换 | 砌块墙 混凝土小型空心砌块柱~换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5 | | 10m3 | 0.352 | 6765.14 | 2381.33 | |
| 15.2 | A4-39换 | 砌块墙 混凝土小型空心砌块空部分灌混凝土~换:现场现拌普通混凝土坍落度50-90 碎40 C25 水泥42.5 | 1. M7.5水泥砂浆砌筑小型空心砌块墙; 2. c25砼空心灌实。 | 10m3 | 0.176 | 4008.45 | 705.49 | |
| 15.3 | A5-134 | 混凝土调整费 混凝土现场搅拌费 | | 10m3 | 0.176 | 696.22 | 122.53 | |
| 16 | 011201004001 | 立面砂浆找平层 | | m2 | 200.64 | 43.31 | 8689.72 | |
| 16.1 | A12-2换 | 墙面、墙裙抹水泥砂浆外砖墙 20mm~换:水泥砂浆 1: 2.5 | 1. 20mm厚1:2.5水泥砂浆找平层 | 100m ² | 2.0064 | 4331.33 | 8690.38 | |
| 17 | 01A001001001 | 刀刺防护网 | | m | 46.00 | 75.00 | 3450.00 | |
| 17.1 | 补 | 刀刺防护网 | 1. 刀刺防护网 | m | 46.00 | 75.00 | 3450.00 | |
| | | | 本页合计 | | | | 26674.23 | |

注:1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第5页 共6页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|--------------------------------------|--|-------------------|--------|----------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| | | 新建钢棚架 | | | | 52282.94 | | |
| 18 | 010602001001 | 钢屋架 | 1. 钢屋架制作 钢管为主~ 换: 焊接钢管 综合50*2.5 | t | 0.524 | 8976.62 | 4703.75 | |
| 18.1 | A6-17换 | 钢屋架制作 钢管为主~ 换: 焊接钢管 综合50*2.5 | 2. 钢屋架安装 (t以内) 1.5 | t | 0.524 | 7541.02 | 3951.49 | |
| 18.2 | A6-162 | 钢屋架安装 (t以内) 1.5 | 3. 钢结构件运输 1类 金属构件运输 (市内) 运距5km以内~实际运距 (km): 16 | t | 0.524 | 1435.62 | 752.26 | |
| 19 | 010606002001 | 钢檩条 | 1. 屋盖及支撑 GZ型钢檩条、墙梁~ 换: 焊接钢管 综合40*80*2.5 | t | 2.1772 | 6562.26 | 14287.35 | |
| 19.1 | A6-42换 | 屋盖及支撑 GZ型钢檩条、墙梁~ 换: 焊接钢管 综合40*80*2.5 | 2. 钢檩条安装 单体 (t以内) 0.3 | t | 2.1772 | 5962.09 | 12980.66 | |
| 19.2 | A6-181 | 钢檩条安装 单体 (t以内) 0.3 | 3. 钢结构件运输 1类 金属构件运输 (市内) 运距5km以内~实际运距 (km): 16 | t | 2.1772 | 600.17 | 1306.69 | |
| 20 | 010603003001 | 钢管柱 | 1. 钢材品种、规格: 114*3; | t | 0.3102 | 8255.51 | 2560.86 | |
| 20.1 | A6-9换 | 钢管制作 钢管 φ 600mm以内~ 换: 镀锌钢管114*3 | | t | 0.3102 | 7180.66 | 2227.44 | |
| 20.2 | A6-150 | 钢管安装 单体 (t以内) 4 | | t | 0.3102 | 1074.84 | 333.42 | |
| 21 | 011303001001 | 环氧树脂瓦雨棚 | 1. 瓦屋面 合成树脂瓦 屋面板上或椽子挂瓦条上铺设 | m ² | 448.35 | 57.07 | 25587.33 | |
| 21.1 | A8-5 | 瓦屋面 合成树脂瓦 屋面板上或椽子挂瓦条上铺设 | | 100m ² | 4.4835 | 5706.59 | 25585.50 | |
| 22 | 010902007001 | 屋面天沟、檐沟 | 1. 镀锌铁皮件排水 | m | 83.20 | 16.24 | 1351.17 | |
| 22.1 | A8-58 | 屋面排水 镀锌铁皮件排水 檐沟 | | 100m | 0.832 | 1624.25 | 1351.38 | |
| | | 本页合计 | | | | | 48490.46 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第6页 共6页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|--|----------------|------|-------|--------|-----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| 23 | 010902004001 | 屋面排水管 | | m | 48.00 | 79.01 | 3792.48 | |
| 23.1 | A8-62 | 屋面排水 PVC塑料 排水管 $\phi \leq 110\text{mm}$ | 1. PVC110塑料排水管 | 10m | 4.80 | 790.14 | 3792.67 | |
| 本页合计 | | | | | | | 3792.48 | |
| 合 计 | | | | | | | 192473.00 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第1页 共3页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|------------|---|------|--------|----------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| | | 围墙 | | | | 57439.13 | | |
| 1 | 011601001001 | 砖砌体拆除 | 1. 拆除围墙基础 2. 拆除砖围墙 | m | 60.80 | 78.18 | 4753.34 | |
| 2 | 010103002001 | 余方弃置 | 1. 人工装车 石碴 2. 自卸汽车运石碴 运距5km | m3 | 46.36 | 43.11 | 1998.58 | |
| 3 | 010403001001 | 石基础 | 1. 砌筑毛石基础 | m3 | 21.28 | 391.05 | 8321.54 | |
| 4 | 010501001001 | 垫层 | 1. C25砼垫层 | m3 | 3.04 | 462.97 | 1407.43 | |
| 5 | 010402001001 | 砌块墙 | 1. M7.5水泥砂浆砌筑围墙 2. 馒头砖底座; 3. 两侧水泥砂浆找平5cm; 3. 墙顶盖仿古陶瓷瓦。 | m3 | 26.40 | 915.25 | 24162.60 | |
| 6 | 011201001001 | 墙面一般抹灰 | 1. 墙面、墙裙抹水泥砂浆 20mm水泥砂浆 1: 2: 5 | m2 | 248.40 | 43.31 | 10758.20 | |
| 7 | 011406001001 | 外墙刮无机涂料 | 1. 外墙无机涂料; 2. 满刮腻子2遍; | m2 | 121.60 | 49.65 | 6037.44 | |
| | | 围墙二 | | | | | 82750.93 | |
| 8 | 011601001002 | 砖砌体拆除 | 1. 拆除围墙基础 2. 拆除砖围墙 | m3 | 19.152 | 92.78 | 1776.92 | |
| 9 | 011601001003 | 围墙片石挡墙基础拆除 | 1. 围墙片石挡墙基础拆除 | m3 | 75.90 | 114.04 | 8655.64 | |
| 10 | 011611005001 | 原刀刺网拆除 | 1. 原刀刺网拆除 | m | 48.00 | 18.48 | 887.04 | |
| 11 | 010103002002 | 余方弃置 | 1. 自卸车外运5km; 2. 人工装车。 | m3 | 95.052 | 43.11 | 4097.69 | |
| | | 本页合计 | | | | | 72856.42 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第2页 共3页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|------------|--|------|--------|---------|-----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| 12 | 010403001002 | 水泥砂浆砌筑片石挡墙 | 1. 水泥砂浆砌筑片石挡墙 | m3 | 97.52 | 409.97 | 39980.27 | |
| 13 | 010507005001 | 基础压顶 | 1. C25砼压顶 | m3 | 1.15 | 590.56 | 679.14 | |
| 14 | 010402001001 | 砌块墙 | 1. M7.5水泥砂浆砌筑小型空心砌块墙。 | m3 | 20.32 | 557.34 | 11325.15 | |
| 15 | 010402002001 | 砌块柱 | 1. M7.5水泥砂浆砌筑小型空心砌块墙; 2. c25砼空心灌实。 | m3 | 3.52 | 911.75 | 3209.36 | |
| 16 | 011201004001 | 立面砂浆找平层 | 1. 20mm厚1:2.5水泥砂浆找平层 | m2 | 200.64 | 43.31 | 8689.72 | |
| 17 | 01A001001001 | 刀刺防护网 | 1. 刀刺防护网 | m | 46.00 | 75.00 | 3450.00 | |
| | | 新建钢棚架 | | | | | 52282.94 | |
| 18 | 010602001001 | 钢屋架 | 1. 钢屋架制作 钢管为主~换:焊接钢管综合50*2.5 2. 钢屋架安装 (t以内) 1.5 3. 钢结构件运输 1类 金属构件运输(市内) 运距5km以内~实际运距(km):16 | t | 0.524 | 8976.62 | 4703.75 | |
| 19 | 010606002001 | 钢檩条 | 1. 屋盖及支撑 GZ型钢檩条、墙梁~换:焊接钢管 综合40*80*2.5 2. 钢檩条安装 单体(t以内) 0.3 3. 钢结构件运输 1类 金属构件运输(市内) 运距5km以内~实际运距(km):16 | t | 2.1772 | 6562.26 | 14287.35 | |
| 20 | 010603003001 | 钢管柱 | 1. 钢材品种、规格:114*3; | t | 0.3102 | 8255.51 | 2560.86 | |
| 21 | 011303001001 | 环氧树脂瓦雨棚 | 1. 瓦屋面 合成树脂瓦 屋面板上或椽子挂瓦条上铺设 | m2 | 448.35 | 57.07 | 25587.33 | |
| 22 | 010902007001 | 屋面天沟、檐沟 | 1. 镀锌铁皮件排水 | m | 83.20 | 16.24 | 1351.17 | |
| | | 本页合计 | | | | | 115824.10 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第3页 共3页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|-------|----------------|------|-------|-------|-----------|---------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| 23 | 010902004001 | 屋面排水管 | 1. PVC110塑料排水管 | m | 48.00 | 79.01 | 3792.48 | |
| 本页合计 | | | | | | | 3792.48 | |
| 合 计 | | | | | | | 192473.00 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 建筑工程I 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) | 备注 |
|----|--------------|----------|---------------|-------|--------|----|
| 1 | 011707005001 | 冬雨季施工增加费 | 分部分项工程费+单价措施费 | 0.16 | 307.96 | |
| 合计 | | | | | 307.96 | |

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 计费基础/单价 | 费率/数量 | 合计金额(元) | 备注 |
|-----|-------------|-----------------------|-------|---------|-------------------------------|
| 1 | 暂列金额 | | | | 明细详见E.24表 |
| 2 | 暂估价 | | | | |
| 2.1 | 材料(工程设备)暂估价 | | | | 明细详见E.25表 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | | | | 明细详见E.26表 |
| 2.3 | 分部分项工程暂估价 | | | | 按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表 |
| 3 | 计日工 | | | | 明细详见E.27表 |
| 4 | 总承包服务费 | | | | 明细详见E.28表 |
| 5 | 优质工程增加费 | | | | 明细详见E.29表 |
| 6 | 安全责任险、环境保护税 | | 0.6 | 1229.48 | 明细详见E.29表 |
| 7 | 提前竣工措施增加费 | | | | 明细详见E.29表 |
| 8 | 索赔签证 | | | | 明细详见E.30表 |
| 9 | 其他项目费合计 | 1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8 | | 1229.48 | |

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|---------|------|---------|----|
| 1 | 不可预见费 | 元 | | |
| 3 | 设计费 | 元 | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 合计 | | | | |

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 材料名称、规格、型号 | 计量单位 | 数量 | | 暂估(元) | | 确认(元) | | 差额±(元) | | 备注 |
|----|------------|------|----|----|-------|----|-------|----|--------|----|----|
| | | | 暂估 | 确认 | 单价 | 合价 | 单价 | 合价 | 单价 | 合价 | |
| 合计 | | | | | | | | | | | |

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：建筑工程1 标段：

第1页 共1页

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额(元) | 结算金额(元) | 差额±(元) | 备注 |
|-----|-----------|------|---------|---------|--------|----|
| | 专业工程暂估价 | | | | | |
| 1 | | | | | | |
| 2 | | | | | | |
| 3 | | | | | | |
| 4 | | | | | | |
| 5 | | | | | | |
| 6 | | | | | | |
| 7 | | | | | | |
| 8 | | | | | | |
| | 分部分项工程暂估价 | | | | | |
| 1 | | | | | | |
| 2 | | | | | | |
| 3 | | | | | | |
| 4 | | | | | | |
| 5 | | | | | | |
| 6 | | | | | | |
| 7 | | | | | | |
| 8 | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | |

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 27: 计日工表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第1页 共1页

| 编号 | 项 目 名 称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价 (元) | 合 价 | |
|--------|---------|----|------|------|-------------|-----|----|
| | | | | | | 暂定 | 实际 |
| 一 | 人工 | | | | | | |
| 1 | | | | | | | |
| 2 | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | |
| 人工小计 | | | | | | | |
| 二 | 材料 | | | | | | |
| 1 | | | | | | | |
| 2 | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | |
| 材料小计 | | | | | | | |
| 三 | 施工机械 | | | | | | |
| 1 | | | | | | | |
| 2 | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | |
| 施工机械小计 | | | | | | | |
| 总 计 | | | | | | | |

E.28: 总承包服务费计价表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|--------------|-------------|------|------|-------|-------|
| 1 | 发包人发包专业工程服务费 | (分部分项工程费) | | | | |
| 2 | 发包人提供材料采保费 | (发包人提供材料总值) | | | | |
| | 合 计 | - | - | | - | |

E. 29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 计算基数 | 费率(%) | 金额(元) | 备注 |
|----|-------------|-------------------|-------|---------|---------|
| 1 | 优质工程增加费 | (分部分项工程费 + 措施项目费) | | | 详附录D说明 |
| 2 | 安全责任险、环境保护税 | (分部分项工程费 + 措施项目费) | 0.6 | 1229.48 | 详见附录C表6 |
| 3 | 提前竣工措施增加费 | (按合同约定) | | | |
| | 合计 | - | | 1229.48 | |

注: 环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第1页、共4页

| 序号 | 编码 | 名称(材料、机械规格型号) | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|----|---------------|--------------------|----------------|-----------|--------|-----------|--------|
| 1 | H00001 | 人工费 | 元 | 63685.431 | 1.00 | 63685.43 | 系数: 1; |
| 2 | 01050100005 | 钢丝绳 Φ12 | kg | 1.017 | 6.64 | 6.75 | |
| 3 | 01150300001 | 六角空心钢 | kg | 21.524 | 8.19 | 176.28 | |
| 4 | 01210100006 | 热轧等边角钢 50×5 | kg | 21.772 | 3.85 | 83.82 | |
| 5 | 01250100001~1 | 焊接钢管 综合 40*80*2.5 | kg | 2264.288 | 4.035 | 9136.40 | |
| 6 | 01290100003 | 热轧钢板 综合 | kg | 100.916 | 3.67 | 370.36 | |
| 7 | 02090300001 | 单层养护膜 | m ² | 10.30 | 1.10 | 11.33 | |
| 8 | 02290500004 | 麻绳 | kg | 0.109 | 8.39 | 0.91 | |
| 9 | 03010500150 | 六角螺栓 综合 | kg | 1.64 | 6.08 | 9.97 | |
| 10 | 03010500229 | 螺栓 综合 | 套 | 26.744 | 0.53 | 14.17 | |
| 11 | 03130100006 | 低合金钢焊条 E43 系列 | kg | 0.671 | 26.55 | 17.82 | |
| 12 | 03130100019 | 低碳钢焊条 综合 | kg | 54.861 | 6.80 | 373.05 | |
| 13 | 03130200005 | 低合金实芯焊丝 Φ1.2 | kg | 3.759 | 6.90 | 25.94 | |
| 14 | 03130200006 | 低合金药芯焊丝 Φ1.2 | kg | 1.88 | 8.85 | 16.64 | |
| 15 | 03130200008 | 焊丝 Φ3.2 | kg | 0.575 | 7.70 | 4.43 | |
| 16 | 03130600014 | 合金钢钻头 一字形 | 个 | 1.415 | 30.97 | 43.82 | |
| 17 | 03210100038 | 圆钉 | kg | 0.471 | 6.50 | 3.06 | |
| 18 | 03210900002 | 垫铁 综合 | kg | 24.747 | 6.89 | 170.51 | |
| 19 | 03210900015 | 铁件 综合 | kg | 14.521 | 7.05 | 102.37 | |
| 20 | 03211300003 | 吊装夹具 | 套 | 0.006 | 154.87 | 0.93 | |
| 21 | 04010100001 | 普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级 | kg | 23746.995 | 0.415 | 9855.00 | |
| 22 | 04030200002 | 天然中粗砂 | m ³ | 0.876 | 165.00 | 144.54 | |
| 23 | 04030400001 | 粗净砂 | m ³ | 11.833 | 80.50 | 952.56 | |
| 24 | 04030500001 | 中净砂(过筛) | m ³ | 5.621 | 80.50 | 452.49 | |
| 25 | 04031100003 | 河砂 综合 | m ³ | 72.001 | 165.00 | 11880.17 | |
| 26 | 04050100017 | 碎石 最大粒径40mm | m ³ | 5.512 | 76.50 | 421.67 | |
| 27 | 04110100001 | 毛石 | m ³ | 23.876 | 50.00 | 1193.80 | |
| 28 | 04110100001~1 | 片石 | m ³ | 109.417 | 50.00 | 5470.85 | |
| | | 本页小计 | 元 | | | 104625.08 | |

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第2页、共4页

| 序号 | 编码 | 名称(材料、机械规格型号) | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价(元) | 备注 |
|----|---------------|--------------------------|----|---------|-----------|----------|----|
| 29 | 04130100006 | 标准砖 240×115×53 | m3 | 1.888 | 307.80 | 581.13 | |
| 30 | 04131000001 | 混凝土实心砖 MU10 190×90×45 | 块 | 1.557 | 0.40 | 0.62 | |
| 31 | 04151100001 | 混凝土小型空心砌块 综合 | m3 | 45.378 | 265.00 | 12025.17 | |
| 32 | 04171300002 | 合成树脂瓦 2.5mm厚 | m2 | 495.427 | 26.50 | 13128.82 | |
| 33 | 04171300002~1 | 仿古陶瓷瓦 | m2 | 67.184 | 20.00 | 1343.68 | |
| 34 | 04171300009 | 合成树脂平板形脊瓦 | 块 | 130.022 | 27.00 | 3510.59 | |
| 35 | 04171300009~1 | 仿古陶瓷瓦 | 块 | 17.632 | 17.79 | 313.67 | |
| 36 | 05010100001 | 杉原木 | m3 | 0.004 | 1600.00 | 6.40 | |
| 37 | 05030100002 | 杉木锯材 | m3 | 0.013 | 2100.00 | 27.30 | |
| 38 | 13010000001~1 | 无机涂料 | kg | 121.60 | 21.00 | 2553.60 | |
| 39 | 13010100003 | 成品腻子粉 | kg | 260.224 | 0.77 | 200.37 | |
| 40 | 13010900010 | 环氧富锌底漆 | kg | 0.884 | 24.00 | 21.22 | |
| 41 | 14352300004 | 环氧富锌稀释剂 | kg | 0.056 | 13.20 | 0.74 | |
| 42 | 14352300008 | 稀释剂 | kg | 0.026 | 13.20 | 0.34 | |
| 43 | 14390700002 | 乙炔气 | m3 | 0.144 | 104.50 | 15.05 | |
| 44 | 14390900001 | 氧气 | m3 | 0.192 | 5.87 | 1.13 | |
| 45 | 14391900005 | 二氧化碳气体 | m3 | 5.132 | 5.50 | 28.23 | |
| 46 | 17010500001~5 | 镀锌钢管 114*3 | kg | 291.588 | 4.035 | 1176.56 | |
| 47 | 17010500001~6 | 焊接钢管 综合 50*2.5 | kg | 513.52 | 4.05 | 2079.76 | |
| 48 | 17250000037~1 | 硬塑料管 dn50 | m | 24.24 | 5.50 | 133.32 | |
| 49 | 17250200006 | PVC塑料排水管 dn110 | m | 50.592 | 18.00 | 910.66 | |
| 50 | 17270300003 | 高压橡胶管 D25 | m | 3.271 | 11.06 | 36.18 | |
| 51 | 18090700003 | PVC直通接头 De110 | 个 | 12.00 | 5.00 | 60.00 | |
| 52 | 18211300002 | 伸缩节 DN110 | 个 | 5.376 | 12.00 | 64.51 | |
| 53 | 33050900002 | 镀锌铁皮檐沟 | m | 83.20 | 8.08 | 672.26 | |
| 54 | 34011900004 | 碳棒 Φ8 | 根 | 4.511 | 2.30 | 10.38 | |
| 55 | 34110100002 | 水 | t | 55.461 | 4.75 | 263.44 | |
| | 本页小计 | | 元 | | | 39165.10 | |

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第3页、共4页

| 序号 | 编码 | 名称(材料、机械规格型号) | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|------|-------------|-------------------------------|----|----------|---------|----------|--------|
| 56 | 35130300001 | 千斤顶 | 台 | 0.006 | 1097.39 | 6.58 | |
| 57 | 88010500001 | 其他材料费 | 元 | 3626.166 | 1.00 | 3626.17 | |
| 58 | B69111041 | 刀刺防护网 | m | 46.00 | 75.00 | 3450.00 | |
| 59 | JX001 | 其他机械费 | 元 | 149.483 | 1.00 | 149.48 | |
| 60 | JXRGF | 人工费 | 元 | 2101.611 | 1.00 | 2101.61 | 系数: 1; |
| 61 | J1-48 | 手持式风动凿岩机 小型 | 台班 | 23.762 | 12.23 | 290.61 | |
| 62 | J3-23 | 汽车式起重机 提升质量(t) 20 大型 | 台班 | 0.184 | 1486.55 | 273.53 | |
| 63 | J3-27 | 汽车式起重机 提升质量(t) 40 大型 | 台班 | 0.103 | 2434.23 | 250.73 | |
| 64 | J3-54 | 门式起重机 提升质量(t) 10 大型 | 台班 | 0.852 | 610.95 | 520.53 | |
| 65 | J3-55 | 门式起重机 提升质量(t) 20 大型 | 台班 | 0.114 | 899.19 | 102.51 | |
| 66 | J4-12 | 自卸汽车 装载质量(t) 8 中型 | 台班 | 2.791 | 900.15 | 2512.32 | |
| 67 | J4-32 | 轨道平车 装载质量(t) 10 中型 | 台班 | 0.191 | 70.16 | 13.40 | |
| 68 | J4-33 | 洒水车 罐容量(L) 4000 中型 | 台班 | 0.115 | 577.76 | 66.44 | |
| 69 | J6-2 | 双卧轴式混凝土搅拌机 出料容量(L) 500 小型 | 台班 | 0.051 | 343.57 | 17.52 | |
| 70 | J6-14 | 干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型 | 台班 | 7.05 | 239.40 | 1687.77 | |
| 71 | J7-29 | 立式铣床 台宽×台长(mm) 400×1250 中型 | 台班 | 0.023 | 278.01 | 6.39 | |
| 72 | J7-35 | 摇臂钻床 钻孔直径(mm) 25 小型 | 台班 | 0.228 | 13.68 | 3.12 | |
| 73 | J7-36 | 摇臂钻床 钻孔直径(mm) 50 小型 | 台班 | 0.088 | 33.81 | 2.98 | |
| 74 | J7-45 | 剪板机 厚度×宽度(mm) 20×2500 中型 | 台班 | 0.052 | 376.56 | 19.58 | |
| 75 | J7-68 | 等离子切割机 电流(A) 400 小型 | 台班 | 0.03 | 264.09 | 7.92 | |
| 本页小计 | | | 元 | | | 15109.19 | |

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程1 标段:

第4页、共4页

| 序号 | 编码 | 名称(材料、机械规格型号) | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价(元) | 备注 |
|----|--------|--|----|--------|-----------|-----------|----|
| 76 | J7-69 | 半自动切割机 厚度(mm) 100 小型 | 台班 | 0.541 | 107.13 | 57.96 | |
| 77 | J7-72 | 管子切断机 管径(mm) 150 小型 | 台班 | 0.097 | 44.28 | 4.30 | |
| 78 | J7-74 | 管子切断机 管径(mm) 325 小型 | 台班 | 0.025 | 112.15 | 2.80 | |
| 79 | J7-78 | 型钢剪断机 剪断宽度(mm) 500 中型 | 台班 | 0.187 | 299.06 | 55.92 | |
| 80 | J7-79 | 型钢矫正机 厚度×宽度(mm) 60×800 小型 | 台班 | 0.187 | 248.56 | 46.48 | |
| 81 | J9-2 | 交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型 | 台班 | 5.502 | 106.53 | 586.13 | |
| 82 | J9-4 | 交流弧焊机 容量(kV·A) 42 小型 | 台班 | 2.641 | 149.46 | 394.72 | |
| 83 | J9-35 | 二氧化碳气体保护焊机 电流(A) 500 小型 | 台班 | 0.428 | 139.52 | 59.71 | |
| 84 | J10-6 | 电动空气压缩机 排气量(m ³ /min) 1 中型 | 台班 | 0.75 | 61.10 | 45.83 | |
| 85 | J10-13 | 内燃空气压缩机 排气量(m ³ /min) 3 小型 | 台班 | 12.451 | 293.16 | 3650.14 | |
| 86 | J12-9 | 组合烘箱 小型 | 台班 | 2.042 | 151.97 | 310.32 | |
| 87 | J12-46 | 相贯线切割机 φ215 小型 | 台班 | 0.175 | 475.79 | 83.26 | |
| | | 本页小计 | 元 | | | 5297.57 | |
| | | 合 计 | 元 | | | 164196.95 | |

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。